MASTER LEDtube
Mains T5
MASTER LEDtube 1200mm HE 16.5W 830 T5
全新飞利浦 Master LEDtube Mains T5 可简化您的照明项目。您无需再为驱动器技术而烦
恼。得益于其独特的设计，飞利浦 MASTER LEDtube Mains T5 可安装于使用市电连接工
作的灯具中。使用轻松简单！ 十分安全、可靠且便于安装的飞利浦 MASTER LEDtube
Mains T5 是用来替代标准荧光灯管的理想之选，该产品节能效果好，维护费用低，可在其
整个使用寿命中为您带来更大价值。

订单产品名称 MASTER LEDtube 1200mm HE 16.5W 830 T5
EAN/UPC - 产品 8718699783495
订购代码 929002420908
SAP 计算器 - 每个包中的数量 1
计算器 - 每个外包装箱中的包数 10
SAP 材料 929002420908
SAP 净重（每件） 0.215 kg
二维绘图
A1
A2
A3
D
1
D
2
Master LEDtube 1200mm 16.5W830 G5 WV
Product D1 D2 A1 A2 A3
MASTER LEDtube 1200mm
HE 16.5W 830 T5
15.8 mm 19 mm 1149 mm 1156.1 mm 1163.2 mm
光度数据
LEDtube MAS 16,5W G5 2300lm 830 LEDtube MAS 8W G5 1000lm
MASTER LEDtube Mains T5
2Datasheet, 2022, 一月 12 要更改的数据主题
光度数据
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
LEDtube MAS 16,5W G5 2300lm 830
寿命
F
a
il
u
re
 r
a
te
 i
n
 %
0
60
40
20
80
100
0 800006000020000 40000
Time (hours)
100000